МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Государственный научный центр Российской Федерации

ИНСТИТУТ МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ
Российской академии наук

П Р И К А З

«_30__» _апреля___ 2020_г. Москва № ____31-н_______

«О продлении предупредительных мер
в связи с угрозой  распространения коронавирусной инфекции»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.20 г. «О продлении
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» и руководствуясь Приказом Минобрнауки России № 634 от 29.04.20 г. и Указом
Мэра г. Москвы № 52-УМ от 29.04.20 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить вплоть до распоряжения о поэтапном выходе из режима самоизоляции
действие приказов по Институту № 18-н от 20.03.20 г. (пп. 1, 2); № 20-н от 25.03.20 г.;
Инструкции «По обеспечению соблюдения мер профилактики распространения новой
коронавирусной инфекции …» от 05.04.20 г.; распоряжений № 23 и № 24 от 06.04.20 г.;

2. Оперативному штабу Института по борьбе COVID-19 продолжить работу вплоть до
отдельного распоряжения (отв. А.Н.Романов).

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор   Института                                               О.И. Орлов